

Toimintasuunnitelma 2025

TOIMINNAN TAVOITTEET

Seuran tavoitteena on tarjota Turun, Kaarinan ja lähiseudun asukkaille mahdollisuus harrastaa vakio- ja latinalaistansseja sekä Latin Style-tyylistä lattaritanssia. Ajatuksena on, että jokainen harrastaja saa osallistua ja kehittyä omassa tanssissaan omien kykyjensä ja tavoitteidensa mukaan.

Vakio- ja latinalaistansseissa seuralla on myös tavoitteena saada parejaan SM- ja GP -kilpailujen finaaliin ja kolmen kärkeen. Lisäksi pareja rohkaistaan osallistumaan myös ulkomaisiin kilpailuihin.

Kaikille halukkaille pyritään järjestämään riittävästi eri valmentajien ryhmä- ja yksityistunteja, kullekin parille heidän tavoitteidensa ja oman taitotasonsa mukaan.

LatinStyle-ryhmä on ns. matalan kynnyksen liikuntaryhmä, jonka tavoitteena on saada alueen ihmiset tanssin ja ylipäätään liikunnan pariin, ja lisätä näin hyvinvointia.

Yhtenä tavoitteena on kasvattaa lajin harrastajamäärää ja samalla myös seuran harrastaja- ja jäsenmäärää. Sillä kautta maan harrastajamäärät ovat olleet laskussa. Tavoitteena on myös etsiä uusi tanssisali oman kunnan Kaarinan puolelta.

Viime vuoden tapaan vuonna 2025 Seura pyrkii myös osallistumaan erilaisiin tapahtumiin Turun, Kaarinan ja sen lähikuntien alueella, ja tuomaan esiin tanssiurheilua.

URHEILUTOIMINTA

Vakio- ja latinalaistanssit

Seuran pääasiallinen urheilumuoto on vakio- ja latinalaistanssit, eli tutummin kilpatanssi. Valmennusta jatketaan aiempaan tapaan; yksityistunnit, ryhmät. Seuravalmennuksen ryhmistä päätetään kevät- ja syyskausien alussa. Uusia alkeisryhmiä perustetaan ja/tai ryhmiä muutetaan tarpeen mukaan.

Ammattivalmentajina toimivat vakiotansseissa Mika Jauhiainen ja Nitta Iliev, Luca Rossignoli ja Merje Styf sekä Santtu Otsamo. Latinalaistanssien ammattivalmentajia ovat Mikko Kaasalainen ja Adrienn Fitori.

Seuravalmentajana toimivat Erika Pala, Santeri Tättäläinen ja Luna Lavonen, jotka antavat myös yksityistunteja E-F tasoille tanssijoille.

Kesällä tai heti syyskauden alkaessa elokuussa, järjestetään jälleen valmennuksen starttiviikonloppu, johon myös muiden tanssiseurojen harrastajat ovat tervetulleita. Näin saamme luotua kontakteja muihin seuroihin ja tanssijoihin, ja samalla myös enemmän väkeä lattialle, mikä auttaa harjoittelussa.

Latin Style

LatinStyle on seuran toinen urheilumuoto. LatinStyle tunnilla syvennyttään viiteen lattaritanssiin: samba, cha cha cha, rumba, paso doble ja jive. Ryhmässä opitaan teknistä taitoa, tanssien liikemateriaalia ja rytmiikkaa.

Ryhmä sopii kaikenikäisille, eikä siinä vaadita paria tai aiempaa tanssitaustaa. Osallistuminen on edullista kausimaksulla, eikä ryhmään tarvitse sitoutua samalla tavalla kuin kilpatanssissa. Ajatuksena on tarjota tanssin iloa ja liikuntaa kaikille halukkaille, ja ryhmästä on myös helppo tutustua kilpatanssin alkeisiin.

KILPAILUTOIMINTA

Seura haki vakio- ja latinalaistanssikilpailuja vuodeksi 2025 sekä keväälle ja syksyille, mutta tanssiurheiluliitto myönsi vain yhden valtakunnalliset keväälle. Valtakunnalliset kilpailut ovat suunnattu C-A taitoluokille. Näihin kisoihin on liitetty myös senioricup.

Seuravalmentajien arvio mahdollisten alkeisryhmäläisten kilpailuvalmiudesta korvaa tanssikatselmukset, mutta näitä kultatestejäkin voidaan järjestää tarpeen mukaan.

PÄÄTÖKSENTEKO

Johtokunta kokoontuu säännöllisesti läpikäymään ja suunnittelemaan seuran toimintaa. Sääntömääräisten kevät- ja syyskokousten lisäksi johtokunta kokoontuu tammikuussa järjestäytymiskokouksessa sekä vaihtelevasti, tarpeen mukaan, n. 4-8 kertaa vuoden aikana. Johtokunnan jäsenet tapaavat toisiaan usein mm. ryhmätuntien aikana, jolloin asioista on helppo keskustella muutenkin.

Lisäksi johtokunnan jäsenillä on oma WhatsApp-viestiketju.

KOULUTUS SEKÄ TANSSIURHEILULIITON JÄSENKOKOUKSET

Seuravalmentajia ja toimihenkilöitä koulutetaan tarpeen ja taloudellisen tilanteen mukaan. Pyrimme myös tarjoamaan täysi-ikäisille tanssijoillemme mahdollisuuden osallistua seuraohjaajakoulutuksiin.

Tanssiurheiluliiton sääntömääräisiin kevät- ja syyskokouksiin pyritään osallistumaan aina kun mahdollista. Tavoitteena on myös solmia suhteita muihin tanssiurheiluseuroihin ja näin yhdessä vaikuttaa tanssijoita koskeviin päätöksiin.

TIEDOTTAMINEN

Tiedottamisen ykköskanava niin seuran toiminnassa mukana oleville, kuin muillekin, on seuran nettisivu www.lateam.fi

Vakio- ja latinalaistanssi-ryhmiin kuuluville (tai näiden huoltajille) on oma WhatsApp- ketju, jossa mm. tiedotetaan ryhmä- tai aikataulumuutoksista, sillä se tavoittaa asianomaiset usein nettisivuja nopeammin.

Lisäksi seuralla on oma Facebook-sivusto ja Instagram-tili, mutta ne eivät ole virallisia tietofoorumeita. Niitä käytetään valokuva-albumeina ja niiden avulla on helppo kertoa seuran kuulumisia sekä mainostaa mm. tapahtumia ja kilpailuja. Seura toivookin, että jokainen tanssija toimittaisi kuvamateriaalia ja kilpailujuttuja Facebook- ja Instagram-vastaaville.

Paikallislehtiä kutsutaan kaikkiin seuran järjestämiin kilpailuihin ja muihin tapahtumiin. Lisäksi pyritään lähettämään lehteen juttuja kilpailuista, joihin seuran pareja on osallistunut.

VARAINHANKINTA

Kilpailut ovat seuran suurin vuosittainen tulonlähde. Lisäksi seura saa tuloja esiintymisistä ja mahdollisuuksien mukaan järjestettävistä tuotemyynneistä. Oma tanssisalia pyritään myös tarjoamaan muiden tanssiyhteisöjen käyttöön, mikäli kalenterissa on tilaa.

Varat käytetään johtokunnan harkinnan mukaan tanssijoiden valmennukseen sekä muulla tavoin tanssiharrastusta tukevaan toimintaan.

VAPAA-AJAN TOIMINTA

Seuran jäsenille järjestetään yhteisiä tapahtumia, mikäli seuralaiset ovat innokkaita suunnittelemaan, toteuttamaan ja osallistumaan yhteiseen toimintaan.

Yhteisiä tapahtumia voisivat olla mm. laivamatka, kevätjuhla/näytös kesäkuun alussa ja joulujuhla joulukuussa. Mahdollinen voisi olla myös seuran yhteinen bussimatka sellaiseen kilpailuun, jossa mahdollisimman monella seuran pareista on osallistumisoikeus.

Turussa 1.12.2024